VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregéao Eletrénico - 036/2021

Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
91.824.383/0001-78 - Enderego: TV UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Municipio: - Telefone: (51) 3637-
2091

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério Valor Total

0003 BLOCO AUTOADESIVO - TIPO ANOTE&COLE LYKE LYKE 24 UN R$ 3,25 78,00
(DIVERSAS CORES). EMBALAGEM COM 4
BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 38MM X 51MM CADA

0031 PASTA SUSPENSA COMPLETA, KRAFT TPASTAS TPASTAS 200 UN R$ 1,50 300,00
NATURAL (PARDO), NAS MEDIDAS 360 X
240MM

0033 PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO GRANDE LEO LEO 3 UN R$ 38,50 115,50

N° 07, PARA PERFURAR NO MINIMO 30
(TRINTA) FOLHAS, COM 2 FUROS,
CONFECCIONADO DE METAL E PLASTICO
RESISTENTE

0034 PORTA CANETAS TRIPLO, TIPO TRILHO CARBRINK CARBRINK 6 UN R$ 10,80 64,80
(CANETAS, CARTOES E CLIPS) EM ACRILICO,
MEDINDO NO MINIMO 23 CM DE
COMPRIMENTO X 7CM DE LARGURA

0040 CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA, 12 COLOR COLOR 34 PC R$ 4,50 153,00
CORES, CORES VIVAS. TAMPA VENTILADA,
ANTIASFIXIANTE, CORPO EM
POLIPROPILENO,TINTA LAVAVEL

TOTAL DO VENCEDOR R$ 711,30

Gabriela Torres Rauber - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.829.940/0001-08 - Enderego: RUA ANTONIO RIBEIRO -
CEP: 90660230 - UF: RS - Municipio: - Telefone: (51) 3226-3910

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0001 ALFINETE PARA MURAL COM CABECA DE BRW BRW 10 UN R$ 2,10 21,00
PLASTICO PARA MAPAS N 1. EMBALAGEM
COM 50 UNIDADES

0002 BLOCO AUTOADESIVO - TIPO ANOTE&COLE BRW BRW 24 UN R$ 3,60 86,40
NA COR AMARELA. EMBALAGEM COM 1
BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDINDO 76MM X
102MM

0004 APONTADOR DE LAPIS SIMPLES, SEM BRW BRW 16 UN R$ 1,20 19,20
DEPOSITO, DE CORPO METALICO, SUPER
RESISTENTE. ALTURA APROXIMADA DE 1 CM

0005 ATILHO DE BORRACHA AMARELO N° 18. RED BOR RED BOR 8 UN R$ 4,32 34,56
LARGURA MINIMA DE 1,8MM. EMBALAGEM
COM 100 GRAMAS

0006 BORRACHA BRANCA ESCOLAR, MACIA E RED BOR RED BOR 16 UN R$ 0,24 3,84
SUAVE, APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS
DE SUPERFICIE E PARA QUALQUER
GRADUAGCAO DE GRAFITE, COM MEDIDAS DE
APROXIMADAMENTE 2,00CM X 2,30CM

0007 CADERNO GRANDE, CAPA DURA, ESPIRAL, PANAMERICANA PANAMERICANA 12 UN R$ 5,99 71,88
COM 96 FOLHAS, FORMATO 14,8CM X 21,00CM

0008 CADERNO PEQUENO, %i, CAPA DURA, PANAMERICANA PANAMERICANA 12 UN R$ 4,49 53,88
ESPIRAL, COM 96 FOLHAS

0009 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS COM ALFACEL ALFACEL 2 UN R$ 17,00 34,00
BATERIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16
CM X 20CM (SEM BOBINA DE PAPEL)

0010 CANETA ESFEROGRAFICA 12 LINHA, ESCRITA  COMPACTOR COMPACTOR 1CX R$ 24,00 24,00
VERMELHA, PONTA MEDIA COM 1MM,
LARGURA DA LINHA DE APROXIMADAMENTE
4MM. CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE.
TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA.
TAMPA DEVERA SER VENTILADA, EM
CONFORMIDADES COM O PADRAO ISSO
11540/ BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50
UNIDADES

0011 CANETA ESFEROGRAFICA 12 LINHA, ESCRITA  COMPACTOR COMPACTOR 1CX R$ 24,00 24,00
AZUL, PONTA MEDIA COM 1MM, LARGURA DA
LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM. CORPO
HEXAGONAL E TRANSPARENTE. TAMPA E
PLUG DA MESMA COR DA TINTA. TAMPA
DEVERA SER VENTILADA, EM
CONFORMIDADES COM O PADRAO ISSO
11540 / BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50
UNIDADES

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http:/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/09/2021 as 08:54:19.
PUBLICAS Coadigo verificador: 136B00




0012

0013

0014

0017

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0030

0035
0036

0041

0042

0043

CANETA ESFEROGRAFICA 12 LINHA, ESCRITA
PRETA, PONTA MEDIA COM 1MM, LARGURA
DA LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM.
CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE.
TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA.
TAMPA DEVERA SER VENTILADA, EM
CONFORMIDADES COM O PADRAO ISSO
11540 /BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50
UNIDADES

CANETA MARCA TEXTO 2008, PINCEL
CHANFRADO, COM TINTA DE MAXIMA
DURABILIDADE, NA COR AMARELA

CLIPS N.° 2/0, PRODUZIDO DE ARAME DE ACO.
CAIXA COM 100 UNIDADES

COLA BRANCA, LAVAVEL, NAO TOXICA,
COMPOSTA DE ACETATO DE POLIVINIL.
EMBALAGEM COM 90G

FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM NO
MINIMO 45 MM POR 50 METROS DE
COMPRIMENTO

FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA,
COM NO MINIMO 12 MM POR 30 METROS DE
COMPRIMENTO, EM ROLO PEQUENO

FOLHA DE DESENHO BRANCA, TAMANHO A4,
PAPEL 150G, MEDINDO 29,70CM X 21,00CM.
PACOTE COM 50 UNIDADES

FOLHA DE OFiCIO BRANCA, TAMANHO A4,
PAPEL 75G, MEDINDO 297MM X 420MM.
PACOTE COM 500 UNIDADES

FOLHA DE DESENHO COLORIDA, TAMANHO
A4, PAPEL 150G, MEDINDO 29,70CM X
21,00CM. PACOTE COM 25 UNIDADES

GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO
26/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES

LAPIS PRETO N°2, CORPO REDONDO, COM
PONTA, COM BORRACHA. CAIXA COM 50
UNIDADES

LIVRO DE ATAS SEM MARGEM, COM 100
FOLHAS NUMERADAS MECANICAMENTE.
CAPA E CONTRACAPA EM PAPELAO 697G/M2.
REVESTIMENTO EM PAPEL KRAFT 110G/M2,
NA COR PRETA. FOLHAS INTERNAS DE PAPEL
OFF-SET 56G/M2 PAUTADAS. MEDIDAS
MINIMAS DE 30CM X 20CM

MOLHA DEDO EM PASTA. PRODUTO NAO
TOXICO COMPOSTO DE GLICOIS, ACIDOS
GRAXOS E ESSENCIA. EMBALAGEM EM
PLANO REDONDO, COM NO MINIMO 7CM DE
DIAMETRO E COM NO MINIMO 12 GRAMAS

PAPEL KRAFT NATURAL (PARDO) 80G, ROLO
MEDINDO 60CM DE LARGURA X 200M DE
COMPRIMENTO E PESANDO 8KG
APROXIMADAMENTE

PASTA SANFONADA COM 12 DIVISOES PARA
COLOCAGAO DE DOCUMENTOS. MATERIAL
PLASTICO TRANSPARENTE. FECHAMENTO
COM ELASTICO. DIMENSOES APROXIMADAS
DE 240 MM X 330MM

REGUA 30 CM, DE PLASTICO TRANSPARENTE

SACO PLASTICO TAMANHO MEDIO, PARA
FOLHAS OFICIO, PARA PASTA CATALOGO, 0,6
MICRAS DE ESPESSURA, PERFURADOS COM
4 FUROS

COLA GLITTER NAO TOXICA, COM CORES
INTENSAS. CAIXA CONTENDO 06 UNIDADES
COM CORES DIVERSAS

PAPEL CREPOM COMUM - 48CM X 2M.
DIVERSAS CORES

COLA BASTAO PARA PISTOLA DE COLA
QUENTE FINA 7MM

COMPACTOR

BRW

TOP

PIRATININGA

EUROCEL

EUROCEL

PMAR

ONE

PMAR

BRW

MULTICOLOR

SAO DOMINGOS

CARBRINK

SENGES

ACP

WALEU
PLASFILME

MARIPEL

VMP

RENDICOLA

COMPACTOR

BRW

TOP

PIRATININGA

EUROCEL

EUROCEL

PMAR

ONE

PMAR

BRW

MULTICOLOR

SAO DOMINGOS

CARBRINK

SENGES

ACP

WALEU
PLASFILME

MARIPEL

VMP

RENDICOLA

1CX

24 UN

6 CX

10 UN

20 UN

16 UN

36 PC

136 PC

20PC

24 CX

1CX

6 UN

10 UN

3 UN

4 UN

32 UN
500 UN

5CX

8 UN

160 UN

R$ 24,00

R$ 2,50

R$ 2,50

R$ 1,60

R$ 4,99

R$ 1,23

R$ 6,99

R$ 21,99

R$ 7,99

R$ 4,56

R$ 55,00

R$ 15,00

R$ 3,49

R$ 99,95

R$ 21,49

R$ 1,20
R$ 0,20

R$ 19,00

R$ 1,30

R$ 0,50

24,00

60,00

15,00

16,00

99,80

19,68

251,64

2.990,64

159,80

109,44

55,00

90,00

34,90

299,85

85,96

38,40
100,00

95,00

10,40

80,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 5.008,27

J.P Cavedon Soares - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.677/0001-94 - Enderego: AV. TERESOPOLIS - CEP:
90870001 - UF: RS - Municipio: - Telefone: (51) 3320-8808

Cadigo
0018

0032

portal de
COMPRAS

Produto

EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA,
FABRICADO EM CHAPA DE ACO FINA FRIA
SAE 1020, ZINCADO, MEDINDO NO MINIMO 15
CMX2CM

PEN DRIVE DE NO MINIMO 8GB

PUBLICAS Cddigo verificador: 136B00

Modelo
CARBRINK

MAXPRINT

Marca/Fabricante

CARBRINK

MAXPRINT

Qtde
10 UN

4 UN

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/09/2021 as 08:54:19.

Valor Unitario

R$ 1,79

R$ 26,99

Valor Total
17,90

107,96




0037

0039

TESOURA BORDADO 5", COM CABO DE BRW BRW
POLIPROPILENO PRETO

LAPIS DE COR CAIXA C/ 12 UNIDADES EM SERELEPE SERELEPE
CORES DIFERENTES, EM QUALQUER
FORMATO, PRODUZIDO EM RESINA
SINTETICA OU DE MADEIRA REFLORESTADA.
APONTADO. A BARRA INTERNA DO GRAFITE
DEVERAPOSSUIR CONSTITUICAO UNIFORME,
SER ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAR
BOA PIGMENTAGAO, SER MACIA, COM ALTO
PODER DECOBERTURA E SER ATOXICA. SAO
OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO,
AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL,
DOIS TONS DE VERDE E MARROM.
COMPRIMENTO: MINIMO 166MM

24 UN R$ 3,99

20 CX R$ 6,12

95,76

122,40

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 344,02

portal de
COMPRAS

Valor Total: R$ 6.063,59

PUBLICAS Cddigo verificador: 136B00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/09/2021 as 08:54:19.




