VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari Prefeitura Municipal de Taquari Pregão Eletrônico - 036/2021

Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 91.824.383/0001-78 - Endereço: TV UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3637-2091

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BLOCO AUTOADESIVO - TIPO ANOTE&COLE (DIVERSAS CORES). EMBALAGEM COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38MM X 51MM CADA	LYKE	LYKE	24 UN	R\$ 3,25	78,00
0031	PASTA SUSPENSA COMPLETA, KRAFT NATURAL (PARDO), NAS MEDIDAS 360 X 240MM	TPASTAS	TPASTAS	200 UN	R\$ 1,50	300,00
0033	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO GRANDE Nº 07, PARA PERFURAR NO MÍNIMO 30 (TRINTA) FOLHAS, COM 2 FUROS, CONFECCIONADO DE METAL E PLÁSTICO RESISTENTE	LEO	LEO	3 UN	R\$ 38,50	115,50
0034	PORTA CANETAS TRIPLO, TIPO TRILHO (CANETAS, CARTÕES E CLIPS) EM ACRÍLICO, MEDINDO NO MÍNIMO 23 CM DE COMPRIMENTO X 7CM DE LARGURA	CARBRINK	CARBRINK	6 UN	R\$ 10,80	64,80
0040	CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA, 12 CORES, CORES VIVAS. TAMPA VENTILADA, ANTIASFIXIANTE, CORPO EM POLIPROPILENO,TINTA LAVÁVEL	COLOR	COLOR	34 PC	R\$ 4,50	153,00
	TOTAL DO VENCEDOR			R\$ 711 30		

Gabriela Torres Rauber - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.829.940/0001-08 - Endereço: RUA ANTONIO RIBEIRO -CEP: 90660230 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3226-3910

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALFINETE PARA MURAL COM CABEÇA DE PLÁSTICO PARA MAPAS N 1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	BRW	BRW	10 UN	R\$ 2,10	21,00
0002	BLOCO AUTOADESIVO - TIPO ANOTE&COLE NA COR AMARELA. EMBALAGEM COM 1 BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDINDO 76MM X 102MM	BRW	BRW	24 UN	R\$ 3,60	86,40
0004	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES, SEM DEPÓSITO, DE CORPO METÁLICO, SUPER RESISTENTE. ALTURA APROXIMADA DE 1 CM	BRW	BRW	16 UN	R\$ 1,20	19,20
0005	ATILHO DE BORRACHA AMARELO № 18. LARGURA MÍNIMA DE 1,8MM. EMBALAGEM COM 100 GRAMAS	RED BOR	RED BOR	8 UN	R\$ 4,32	34,56
0006	BORRACHA BRANCA ESCOLAR, MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, COM MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE 2,00CM X 2,30CM	RED BOR	RED BOR	16 UN	R\$ 0,24	3,84
0007	CADERNO GRANDE, CAPA DURA, ESPIRAL, COM 96 FOLHAS, FORMATO 14,8CM X 21,00CM	PANAMERICANA	PANAMERICANA	12 UN	R\$ 5,99	71,88
8000	CADERNO PEQUENO, ¼, CAPA DURA, ESPIRAL, COM 96 FOLHAS	PANAMERICANA	PANAMERICANA	12 UN	R\$ 4,49	53,88
0009	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS COM BATERIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16 CM X 20CM (SEM BOBINA DE PAPEL)	ALFACEL	ALFACEL	2 UN	R\$ 17,00	34,00
0010	CANETA ESFEROGRÁFICA 1º LINHA, ESCRITA VERMELHA, PONTA MÉDIA COM 1MM, LARGURA DA LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM. CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE. TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA. TAMPA DEVERÁ SER VENTILADA, EM CONFORMIDADES COM O PADRÃO ISSO 11540 / BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	COMPACTOR	1 CX	R\$ 24,00	24,00
0011	CANETA ESFEROGRÁFICA 1º LINHA, ESCRITA AZUL, PONTA MÉDIA COM 1MM, LARGURA DA LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM. CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE. TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA. TAMPA DEVERÁ SER VENTILADA, EM CONFORMIDADES COM O PADRÃO ISSO 11540 / BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	COMPACTOR	1 CX	R\$ 24,00	24,00





0012	CANETA ESFEROGRÁFICA 1º LINHA, ESCRITA PRETA, PONTA MÉDIA COM 1MM, LARGURA DA LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM. CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE. TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA. TAMPA DEVERÁ SER VENTILADA, EM CONFORMIDADES COM O PADRÃO ISSO 11540 /BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	COMPACTOR	1 CX	R\$ 24,00	24,00
0013	CANETA MARCA TEXTO 200S, PINCEL CHANFRADO, COM TINTA DE MÁXIMA DURABILIDADE, NA COR AMARELA	BRW	BRW	24 UN	R\$ 2,50	60,00
0014	CLIPS N.º 2/0, PRODUZIDO DE ARAME DE AÇO. CAIXA COM 100 UNIDADES	TOP	TOP	6 CX	R\$ 2,50	15,00
0017	COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COMPOSTA DE ACETATO DE POLIVINIL. EMBALAGEM COM 90G	PIRATININGA	PIRATININGA	10 UN	R\$ 1,60	16,00
0019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 45 MM POR 50 METROS DE COMPRIMENTO	EUROCEL	EUROCEL	20 UN	R\$ 4,99	99,80
0020	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA, COM NO MÍNIMO 12 MM POR 30 METROS DE COMPRIMENTO, EM ROLO PEQUENO	EUROCEL	EUROCEL	16 UN	R\$ 1,23	19,68
0021	FOLHA DE DESENHO BRANCA, TAMANHO A4, PAPEL 150G, MEDINDO 29,70CM X 21,00CM. PACOTE COM 50 UNIDADES	PMAR	PMAR	36 PC	R\$ 6,99	251,64
0022	FOLHA DE OFÍCIO BRANCA, TAMANHO A4, PAPEL 75G, MEDINDO 297MM X 420MM. PACOTE COM 500 UNIDADES	ONE	ONE	136 PC	R\$ 21,99	2.990,64
0023	FOLHA DE DESENHO COLORIDA, TAMANHO A4, PAPEL 150G, MEDINDO 29,70CM X 21,00CM. PACOTE COM 25 UNIDADES	PMAR	PMAR	20 PC	R\$ 7,99	159,80
0024	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	BRW	BRW	24 CX	R\$ 4,56	109,44
0025	LÁPIS PRETO N°2, CORPO REDONDO, COM PONTA, COM BORRACHA. CAIXA COM 50 UNIDADES	MULTICOLOR	MULTICOLOR	1 CX	R\$ 55,00	55,00
0026	LIVRO DE ATAS SEM MARGEM, COM 100 FOLHAS NUMERADAS MECANICAMENTE. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 697G/M2. REVESTIMENTO EM PAPEL KRAFT 110G/M2, NA COR PRETA. FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56G/M2 PAUTADAS. MEDIDAS MÍNIMAS DE 30CM X 20CM	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	6 UN	R\$ 15,00	90,00
0027	MOLHA DEDO EM PASTA. PRODUTO NÃO TÓXICO COMPOSTO DE GLICÓIS, ÁCIDOS GRAXOS E ESSÊNCIA. EMBALAGEM EM PLANO REDONDO, COM NO MÍNIMO 7CM DE DIÂMETRO E COM NO MÍNIMO 12 GRAMAS	CARBRINK	CARBRINK	10 UN	R\$ 3,49	34,90
0028	PAPEL KRAFT NATURAL (PARDO) 80G, ROLO MEDINDO 60CM DE LARGURA X 200M DE COMPRIMENTO E PESANDO 8KG APROXIMADAMENTE	SENGES	SENGES	3 UN	R\$ 99,95	299,85
0030	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES PARA COLOCAÇÃO DE DOCUMENTOS. MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE. FECHAMENTO COM ELÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 240 MM X 330MM	ACP	ACP	4 UN	R\$ 21,49	85,96
0035	RÉGUA 30 CM, DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	WALEU	WALEU	32 UN	R\$ 1,20	38,40
0036	SACO PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO, PARA FOLHAS OFICIO, PARA PASTA CATÁLOGO, 0,6 MICRAS DE ESPESSURA, PERFURADOS COM 4 FUROS	PLASFILME	PLASFILME	500 UN	R\$ 0,20	100,00
0041	COLA GLITTER NÃO TÓXICA, COM CORES INTENSAS. CAIXA CONTENDO 06 UNIDADES COM CORES DIVERSAS	MARIPEL	MARIPEL	5 CX	R\$ 19,00	95,00
0042	PAPEL CREPOM COMUM - 48CM X 2M. DIVERSAS CORES	VMP	VMP	8 UN	R\$ 1,30	10,40
0043	COLA BASTÃO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE FINA 7MM	RENDICOLA	RENDICOLA	160 UN	R\$ 0,50	80,00
				TOTAL DO VEN	CEDOR R\$	5.008,27

J.P Cavedon Soares - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.677/0001-94 - Endereço: AV. TERESÓPOLIS - CEP: 90870001 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3320-8808

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO FINA FRIA SAE 1020, ZINCADO, MEDINDO NO MÍNIMO 15 CM X 2 CM	CARBRINK	CARBRINK	10 UN	R\$ 1,79	17,90
0032	PEN DRIVE DE NO MÍNIMO 8GB	MAXPRINT	MAXPRINT	4 UN	R\$ 26,99	107,96





0037	TESOURA BORDADO 5", COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO	BRW	BRW	24 UN	R\$ 3,99	95,76
0039	LÁPIS DE COR CAIXA C/ 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES, EM QUALQUER FORMATO, PRODUZIDO EM RESINA SINTÉTICA OU DE MADEIRA REFLORESTADA. APONTADO. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁPOSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALTO PODER DECOBERTURA E SER ATÓXICA. SÃO OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO, AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE E MARROM. COMPRIMENTO: MINIMO 166MM	SERELEPE	SERELEPE	20 CX	R\$ 6,12	122,40
			'	TOTAL DO VENCE	DOR F	R\$ 344.02

Valor Total: R\$ 6.063,59

